

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-Feira, 08 de Janeiro de 2024

Ano IX-Edição Nº698

SUMÁRIO



AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.PG-02 a 03



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br





Segunda-Feira, 08 de Janeiro de 2024

LICITAÇÃO



Ano IX-Edição Nº 698

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE - BAHIA CNPJ № 13.226.618/0001-16 AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe – Bahia, autoridade competente <u>RATIFICA</u> o Processo Administrativo nº 001/2024, referente a Dispensa de Licitação nº 001/2024, que tem por objeto contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio técnico de consultoria e assessoria das atividades do setor de licitações, com ênfase em processos licitatórios e elaboração de termos de referência e revisão de contratos deste poder, para a empresa LICITEBEM CONSULTORIA EIRELI, inscrito no CNPJ/CPF: 41.816.014/0001-65 de acordo com o Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II. Riachão do Jacuípe – Bahia, 08 de janeiro de 2024. Raimundo Falconeri Carneiro.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE - BAHIA CNPJ № 13.226.618/0001-16 EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ADMINIS- TRATIVO	001/2024
ОВЈЕТО	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA- ÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO DE CONSULTORIA E AS- SESSORIA DAS ATIVIDADES DO SETOR DE LICITAÇÕES, COM ÊNFASE EM PROCESSOS LICITATÓRIOS E ELABORAÇÃO DE TER- MOS DE REFERÊNCIA E REVISÃO DE CONTRATOS DESTE PO- DER.
MODALIDADE	DISPENS <mark>A DE LICITAÇÃO</mark> № 001/20 <mark>24</mark>
VIGÊNCIA	08/01/2 <mark>024 A 31/12/2024</mark>
VALOR GLOBAL	48.000,0 <mark>0 (Quarent</mark> a e Oi <mark>to Mil</mark> Reais)
CONTRATADO	LICITEBEM CONSULTORIA EIRELI, inscrito no CNPJ/CPF: 41.816.014/0001-65.
FUNDAMENTAÇÃO:	Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II.



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

RIACHÃO DO JACUÍPE



Segunda-Feira, 08 de Janeiro de 2024

ATOS OFICIAIS



Ano IX-Edição Nº 698

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE - BAHIA CNPJ № 13.226.618/0001-16 AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe - Bahia, autoridade competente <u>RATIFICA</u> o Processo Administrativo nº 002/2024, referente a Dispensa de Licitação nº 002/2024, que tem por objeto contratação de empresa especializada para prestação de serviços nas áreas de desenvolvimento, implantação e manutenção de software que atendem as necessidades da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe/BA, para a empresa NILTON FAGUNDES JUNIOR - FACIL SISTEMA - EPP, inscrito no CNPJ/CPF: 13.927.630/0001-58 de acordo com o Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II. Riachão do Jacuípe-Bahia, 08 de janeiro de 2024. Raimundo Falconeri Carneiro.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUIPE- BAHIA CNPJ № 13.226.618/0001-16 EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ADMINIS- TRATIVO	002/2024
ОВЈЕТО	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA- ÇÃO DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE DESENVOLVIMENTO, IMPLAN- TAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE QUE ATENDEM AS NE- CESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍ- PE/BA.
MODALIDADE	DISPENS <mark>A DE LICITAÇÃO №</mark> 002/2024
VIGÊNCIA	08/01/2 <mark>024</mark> A 3 <mark>1/1</mark> 2/2024
VALOR GLOBAL	30.000,0 <mark>0 (Trinta Mil Reais)</mark>
CONTRATADO	NILTON FAGUNDES JUNIOR – FACIL SISTEMA - EPP , inscrito no CNPJ/CPF: 13.927.630/0001-58.
FUNDAMENTAÇÃO:	Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II.



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

RIACHÃO DO JACUÍPE